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Kraków, 16.01.2013
EZP-271-2/6/2013/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sterylnej folii chirurgicznej nr sprawy: EZP-271-2/6/2013- pismo 1
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty z foliami chirurgicznymi o grubości 25 mikronów o wymiarach nieznacznie odbiegających od zamawianych tj.,16x30cm dla poz. 1, 40x40cm dla poz. 2, oraz 30x27cm dla poz.3 spełniającymi pozostałe wymagania z SIWZ, szczegółowo scharakteryzowanymi w załączonych materiałach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o grubości 30µm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o powierzchni całkowitej 15 x 28cm, 40x42cm, 30 x 28cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
Pytanie 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  sterylnej folii chirurgicznej w rozmiarach:
15x28cm

40cmx42cm

30x28cm

Pozostałe wymogi –zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 5 Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarach:

- 15 cm x 28 cm

- 40 cm x 42 cm? 

Pozostałe parametry oraz wymiary folii bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 6 dot. formularza cenowego:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce folii 15cmx27cm rozmiar 15cmx28cm oraz w miejsce folii 40cmx41cm rozmiar 45cmx55cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie7  dot. formularza cenowego:

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby folia była nieprzemakalna dla wody i dopuszczenie folii nieprzenikliwej dla bakterii a przenikliwej dla pary wodnej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie8  dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się dopisać „dodatkowe dostawy w trybie cito do 48 godzin przypadających w dni robocze”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Zamawiający w § 1 zapisał warunki dostawy zamienników
3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 9 dotyczy pakiet 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści sterylną folię chirurgiczną o wymiarze 30 cm x 27 cm przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarach:

- 15 cm x 28 cm

- 40 cm x 42 cm? 

Pozostałe parametry oraz wymiary folii bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

Składanie ofert: 22.01.2013r. do godz. 10:45 pok. 2H-06b
Otwarcie ofert:  22.01.2013r. godz. 11:00 pok. 2H-06b
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Lek. med. Andrzej Bałaga
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
